XXVII. Magyar Kupa és XXVIII. Orszagos Bajnoksag (2020)
Duna Aréna, Budapest, 2021. februar 27-28.

Felnott Szabad kombinacios kiir Eredmény

Rank |Start| Team Name Year 1(2)3|4|5]| Total Avg Calc Total
Acs Julia 1997|E|30%|74|66|75]|72|75(22,1000| 7,3667 |22,1001
Belany Bodza 2002| A[40%|69]|69|78|72|71(21,2000| 7,0667 | 28,2668
Fodor Fléra 1999( D[ 30%|69|75(68|73]|70]21,2000| 7,0667 (21,2001
Marx Dorottxa 2001 |Penalties: Total: 71,5670 71,5670
Téth Hanna Léna 2003
1 4 BVSC |Varga Laura 2001
Zuglé |Zala Borbala 1994
Kecskés Kira Olimpia 2004
Batizi Hanga 2003
Horvath Anna Boglarka 2003
R: Prokaj Orsolya 1995
R: Duglovics Lilidna 2004
Urban Rézi 2003| E|[30%|72|67|68|70(73(21,0000| 7,0000 |21,0000
Markella Adél 2000| A|40%|74|72|77|71|65(21,7000| 7,2333 | 28,9332
Teravagimov Virag 2004|D|30%|70]|73|69|71|69(21,0000| 7,0000 |21,0000
H20 Nagy Zsofia ' 2005 |Penalties: Total: 70,9332| 70,9332
2 | 73| synchro Antal ngnge Boglarka 2005
SE Dudok Nina 2004
Hirschler Zséfia 2004
Jeli Karolin 2004
Lakner Sziddnia 2005
Rozman Ledna 2005
Horvath Laura 2001| E|[30%|74]|69|69|67|71(20,9000| 6,9667 |20,9001
Onody Zséfia 2002| A[40%| 70| 70| 72|70 62(21,0000| 7,0000 |28,0000
Szab6 Veronka 2000|D|30%|72]|72|65|69(68(20,9000| 6,9667 |20,9001
Wéber Katalin 1999 |Penalties: Total: 69,8002 | 69,8002
Vida Laura Boglarka 1996
3 3 [ Sirenia SE |Vida Nikolett Vanda 1996
Kassai Dora 2000
Kercso Zsofi 2003
Margaritisz Fanni Dorottya 2003
Riemer Alexandra 1999
R: Margaritisz Fléra 1997
David Janka 2001| E|[30%|71]|65|70|71|69(21,0000| 7,0000 |21,0000
Gaszner Anna 2001|A|[40%|72|71|68|73|66(21,1000| 7,0333 | 28,1332
Rémai |Magyar Liza 2005|D|30%|64]|70|70|68|62(20,2000| 6,7333 |20,1999
4 1 | Szinkronu [Mérialigeti Réka 2006 [Penalties: 0,5 Total: 69,3331| 68,8331
sz6 SE.  [Németh Adrienn 2005
Németh Eszter 2004
Pazmandi Petra 2004
Judges
Execution Artistic Impression Difficulty
1 [Molndr Gyorgyi Varnai Zsuzsa Nyirfasné Kiss Réka
2 |Fazekas Erika Bartfai Eszter Tringer Sara
3 |Téth Melinda Aranyossy Klari Fehér Marcella
4 |Ambrus Réka Jahn Marika Juhdsz Emese
5 |Varady Krisztina Rajnai Andrea Janku Ardian

Referee: Vizi Judit

2021.02.28



XXVII. Magyar Kupa és XXVIII. Orszagos Bajnoksag (2020)
Duna Aréna, Budapest, 2021. februar 27-28.

Feln6tt Paros szabad program Eredmény Open

Rank

Start

Team

Name

Year 1

Total

Avg

Total

Hungary

Gacs Boglarka

2003| E| 30% | 80

75

82

78

78

23,6000

7,8667

Farkas Linda

2003| A|40% | 80

80

80

82

77

24,0000

8,0000

D|30% | 80

80

81

80

81

24,1000

8,0333

Penalties:

Total:

79,7000

Hungary

Hungler Szabina

2001| E|30% | 80

76

80

77

79

23,6000

7,8667

Apathy Anna

2003| A1 40%| 79

80

79

82

76

23,8000

7,9333

D|30% | 80

80

81

80

81

24,1000

8,0333

Penalties:

Total:

79,4332

Rémai
Szinkronu
sz6 SE.

David Janka

2001| E|30%| 76

76

75

75

74

22,6000

7,5333

Fodor Adél

1999 A 40% | 75

75

71

76

75

22,5000

7,5000

D|30%| 75

75

76

76

74

22,6000

7,5333

Penalties:

Total:

75,1998

BHSE

Kleinhappel Réka

2002| E| 30% | 68

73

70

69

70

20,9000

6,9667

Valenta Réka

2002| A1 40%| 71

70

68

73

72

21,3000

7,1000

D|30%| 69

74

69

73

72

21,4000

7,1333

Penalties:

Total:

70,7000

Sirenia SE

Horvath Laura

2001| E|30% | 67

71

64

68

72

20,6000

6,8667

Onody Zsdfia

2002| A 40%| 72

72

71

71

66

21,4000

7,1333

D|30%| 73

67

72

72

71

21,5000

7,1667

Penalties:

Total:

70,6334

Orka SE

Baranyai Sara

2001| E| 30% | 63

68

60

64

66

19,3000

6,4333

Vigh Kamilla

2003| A| 40% | 68

65

64

68

63

19,7000

6,5667

D|30%| 65

63

68

70

67

20,0000

6,6667

Penalties:

Total:

65,5668

DNS

DNS

SzopkéPanna

30%

Kovaes Fanm

40%

30%

Penalties:

Total:

Judges

Execution

Artistic Impression

Difficulty

Varnai Zsuzsa

Bartfai Eszter

Fazekas Erika

Janku Ardian

Molndr Gyorgyi

Nyirfasné Kiss Réka

Fehér Marcella

Ambrus Réka

Bartha Zsuzsanna

Juhdasz Emese

Tringer Sara

Ersek Emese

N |wWIN|E

Jahn Marika

Gyenge Déra

Varady Krisztina

Referee: Vizi Judit

2021.02.28



XXVII. Magyar Kupa és XXVIII. Orszagos Bajnoksag (2020)
Duna Aréna, Budapest, 2021. februar 27-28.

Feln6tt Paros szabad program Eredmény

Rank [Start| Team Name Year 112|3|4]|5]| Total Avg Calc Total
REMai David Janka 2001| E|30%|76]|76|75|75|74]22,6000| 7,5333 |22,5999
1 3 | szinkrond Fodor Adél 1999(A|40%|75(75(71|76|75(22,5000( 7,5000 [ 30,0000
26 SE. D[30%|75|75]|76]|76]|74]22,6000| 7,5333 |22,5999
Penalties: Total: 75,1998 75,1998
Kleinhappel Réka 2002| E|30%|68]73]|70]|69]70]20,9000| 6,9667 |20,9001
5 1 BHSE Valenta Réka 2002| A|40%|71]|70]|68]|73]72]21,3000| 7,1000 | 28,4000
D[30%|69|74]|69]|73]|72]21,4000| 7,1333 | 21,3999
Penalties: Total: 70,7000( 70,7000
Horvath Laura 2001| E|30%|67]|71]|64]|68]|72]|20,6000| 68667 |20,6001
3 6 | sirenia s Onody Zséfia 2002| A 40%|72]72]|71]|71]|66]21,4000| 7,1333 | 28,5332
D[30%]|73]|67]|72]|72]71]21,5000| 7,1667 |21,5001
Penalties: Total: 70,6334( 70,6334
Baranyai Sara 2001| E|30%|63]|68]|60|64]|66]|19,3000| 6,4333 | 19,2999
4 5> | orka s Vigh Kamilla 2003| A|40% | 68| 65| 64| 68]63]19,7000| 6,5667 | 26,2668
D|[30%|65]|63]|68]|70|67|20,0000| 66667 |20,0001
Penalties: Total: 65,5668 | 65,5668
SzopkéPanna 2003| E| 30% - - -
ons |ons KORALL Kevaes—Faﬁm 2001 | A| 40% - - -
sc RKismartenttaura-Csenge| 2004 D | 30% - - -
Penalties: Total: - -
Judges
Execution Artistic Impression Difficulty
1 |VarnaiZsuzsa Bartfai Eszter Fazekas Erika
2 |Janku Ardian Molndr Gyorgyi Nyirfasné Kiss Réka
3 |Fehér Marcella Ambrus Réka Bartha Zsuzsanna
4 [Juhasz Emese Tringer Sdra Ersek Emese
5 |Jahn Marika Gyenge Déra Varady Krisztina
Referee: Vizi Judit 2021.02.28



XXVII. Magyar Kupa és XXVIII. Orszagos Bajnoksag (2020)
Duna Aréna, Budapest, 2021. februar 27-28.

Felnott Vegyesparos szabad program Eredmény

Referee: Vizi Judit

Rank |Start] Team Name Year 1(2|3]|4|5]| Total Avg Calc Total
Foldhazi Dorottya |[2001| E|30%|70|62|66|65|68]19,9000( 6,6333 | 19,8999
1 1 BVSC |Lukdcs Balazs 2001|A|40%|70|68|65|65|65]19,8000| 6,6000 |26,4000
Zuglé D|30%|63|68|66|68|65|19,9000| 6,6333 | 19,8999
Penalties: Total: 66,1998 66,1998
Judges
Execution Artistic Impression Difficulty
1 [Molnar Gyorgyi Varnai Zsuzsa Nyirfasné Kiss Réka
2 |Fazekas Erika Bartfai Eszter Tringer Sara
3 |Téth Melinda Aranyossy Klari Fehér Marcella
4 |Ambrus Réka Jahn Marika Juhasz Emese
5 [Vdrady Krisztina Rajnai Andrea Janku Ardian
2021.02.28



XXVII. Magyar Kupa és XXVIII. Orszagos Bajnoksag (2020)

Duna Aréna, Budapest, 2021. februar 27-28.

Feln6tt Egyéni szabad program Eredmény

Referee: Vizi Judit

Rank | Start Name Year| Team 1({2|3]4]|5 Total Avg Calc Total
REMai E[30%|75|76|77|74|77] 22,8000 | 7,6000 |22,8000
1 4 |pavid Janka 5001 | szinkrond A|[40%|77|75|75|74]|69]| 22,4000 | 7,4667 | 29,8668
<26 SE D|30%|76|74|67]|72|71| 21,7000 | 7,2333 [21,6999
" |Penalties: Total: 74,3667 74,3667
H20 E[30%(|73(73|72|71|74] 21,8000 | 7,2667 |21,8001
5 s |urban Rézi 5003| svnchro A|40%]|73|73|73|73]|68| 21,9000 | 7,3000 | 29,2000
ySE D|30%|71|74|66|71|74| 21,6000 | 7,2000 | 21,6000
Penalties: Total: 72,6001|72,6001
E[30%|65[68|71|68|70| 20,6000 | 6,8667 |20,6001
3 3 |Kleinhappel Réka [ 2002|  BHSE A|[40%|67|70(69|67|67| 20,3000 | 6,7667 | 27,0668
D|30%|74|69|68]|67|73| 21,0000 | 7,0000 |21,0000
Penalties: Total: 68,6669 | 68,6669
E[30%|69|67|69]|63]|68]| 20,4000 | 6,8000 |20,4000
4 1 |Takécs Fanni 5001| PSN zrt A|40%|70|67|66|72|65| 20,3000 | 6,7667 | 27,0668
" |D|30%|70(69]|70]|66]|69| 20,8000 | 6,9333 |20,7999
Penalties: Total: 68,2667|68,2667
E[30%|63|[65|67|59|65| 19,3000 | 6,4333 | 19,2999
5 > |Baranvai Sara 5001| Orka SE A[40%|65|65|67|64|66| 19,6000 | 6,5333 |26,1332
y D|30%|67|64]|63]|68|68| 19,9000 | 6,6333 19,8999
Penalties: Total: 65,3330/ 65,3330
Judges
Execution Artistic Impression Difficulty
1 [Molnar Gyorgyi Varnai Zsuzsa Nyirfasné Kiss Réka
2 |Fazekas Erika Bartfai Eszter Tringer Sara
3 |Téth Melinda Aranyossy Klari Fehér Marcella
4 |Ambrus Réka Jahn Marika Juhdsz Emese
5 |Varady Krisztina Rajnai Andrea Janku Ardian

2021.02.28




XXVII. Magyar Kupa és XXVIII. Orszagos Bajnoksag (2020)
Duna Aréna, Budapest, 2021. februar 27-28.

Feln6tt Csapat szabad program Eredmény

Rank [Start| Team Name Year 1({2|3]|4(|5]| Total Avg Calc Total
Acs Julia 1997| E|30%|70(70(67|73|73]21,3000( 7,1000 | 21,3000
Belany Bodza 2002| A1 40%|69|73|74|79(70(21,7000| 7,2333 |28,9332
Fodor Fléra 1999|D| 30%| 68|74 (73| 76| 73]|22,0000( 7,3333 | 21,9999
Marx Dorottxa 2001 |Penalties: Total: 72,2331 72,2331
Prokaj Orsolya 1995
1 3 BVSC |Téth Hanna Léna 2003
Zuglé |Varga Laura 2001
Zala Borbdla 1994
R: Kecskés Kira Olimpia 2004
R: Batizi Hanga 2003
R: Horvath Anna Bogldrka [2003
R: Duglovics Liliana 2004
Urban Rézi 2003| E|30%|68|71]|69|69(69(20,7000| 6,9000 |20,7000
Markella Adél 2000| A1 40%|72|71]|72|78|67(21,5000| 7,1667 | 28,6668
Teravagimov Virag 2004|1D|30%|71|70]|70|73|71(21,2000| 7,0667 |21,2001
H20 |Antal Csenge Boglarka 2005|Penalties: Total: 70,5669 70,5669
2 1 | Synchro |Dudok Nina 2004
SE Hirschler Zséfia 2004
Jeli Karolin 2004
Lakner Sziddnia 2005
R: Nagy Zséfia 2005
Szopkd Panna 2003| E|30%|64|68]|63|66|61(19,3000| 6,4333 19,2999
Kismartoni Laura Csenge |2004|A|40%| 68| 64|66|69|62]19,8000| 6,6000 |26,4000
KORALL Bodndr Luca 2005|D|30%| 66| 66| 63| 68|65(19,7000| 6,5667 |19,7001
3 2 sc Kis Teoddra 2005 |Penalties: Total: 65,4000| 64,4000
Szalay Eszter Zsdfia 2001
Téth Zsuzsanna 2002
Judges
Execution Artistic Impression Difficulty
1 [VarnaiZsuzsa Bartfai Eszter Fazekas Erika
2 |lanku Ardian Molnar Gyorgyi Nyirfasné Kiss Réka
3 |Fehér Marcella Ambrus Réka Bartha Zsuzsanna
4 |Juhdsz Emese Tringer Sara Ersek Emese
5 |Jahn Marika Gyenge Déra Varady Krisztina
Referee: Vizi Judit 2021.02.28



XXVII. Magyar Kupa és XXVIII. Orszagos Bajnoksag (2020)
Duna Aréna, Budapest, 2021. februar 27-28.

Felnétt Highlight program Eredmény

Rank |Start| Team Name Year 1(2)3(4]|5]| Total Avg Calc Total
Acs Jalia 1997 E|30%|72|68|70(70(70(21,0000( 7,0000 |21,0000
Belany Bodza 2002 A|40%|73]|73(73]|73|69(21,9000( 7,3000 | 29,2000
Fodor Fléra 1999(D|30%|74(72|72|73|73(21,8000( 7,2667 (21,8001
Marx Dorottxa 2001 [Penalties: Total: 72,0001( 70,0001
Prokaj Orsolya 1995
1 5 BVSC [Téth Hanna Léna 2003
Zuglé |Varga Laura 2001
Zala Borbala 1994
Kecskés Kira Olimpia 2004
Batizi Hanga 2003
R: Horvath Anna Boglarka 2003
R: Duglovics Lilidna 2004
Egedy Hanna 2005| E|30%| 65| 67| 67| 66| 68|20,0000| 6,6667 | 20,0001
Szuhaj Hanna 2004 A[40%|72]|69(70]|71|65(21,0000( 7,0000 | 28,0000
Pap- Havas Fruzsina 2005|D|30%|67|61]|68|70(71]20,5000| 6,8333 |20,4999
. |Rajnai Adrienn 2004 [Penalties: Total: 68,5000| 68,5000
2 3 Aquatic Széll Kata 2004
Group -
Szabé Eszter 2004
Lazar Liza 2003
Heinczinger Hanna 2003
Sés Henrietta 2003
Hollésy Lilla 2003| E|30%|62|69|65|68|67|20,0000| 6,6667 | 20,0001
Keszler Réka 1997|A|40% | 68| 67| 67|69 63|20,2000( 6,7333 | 26,9332
Kortvélyessy Rita 2001(D|30%| 69|67 (64| 68|67|20,2000( 6,7333 |20,1999
Patai Renata Bettina 2002 |Penalties: Total: 67,1332 67,1332
3 1 | synus sc Pz?takyBrigitta 1993
Péter Zsofia 1992
Sandor Eszter 1996
Steiner Anna Borbdla 1997
Dandé Fanni 1995
Gyetvai Marita Lilla 1996
Judges
Execution Artistic Impression Difficulty
1 |VarnaiZsuzsa Bartfai Eszter Fazekas Erika
2 |lanku Ardian Molnar Gyorgyi Nyirfasné Kiss Réka
3 |Fehér Marcella Ambrus Réka Bartha Zsuzsanna
4 [Juhasz Emese Tringer Sara Ersek Emese
5 [Jahn Marika Gyenge Déra Varady Krisztina

Referee: Vizi Judit

2021.02.28



XXVII. Magyar Kupa és XXVIII. Orszagos Bajnoksag (2020)
Duna Aréna, Budapest, 2021. februar 27-28.

Masters Egyéni szabad program Eredmény

Referee: Vizi Judit

Rank | Start Name Year| Team 1({2|3]|4|5]| Total Avg Calc Total

E[30%|66|71|65|65|68]|19,9000( 6,6333 | 19,8999
()

1 1 |Braunitzer Boglarka |1994| PSN zrt. A|[40%|69|67|64|64]|65]|19,6000| 6,5333 |26,1332
D|30%|68|60|62]|70]|66|19,6000| 6,5333 | 19,5999
Penalties: Total: 65,6330| 65,6330
Judges

Execution Artistic Impression Difficulty

1 |VdrnaiZsuzsa Bartfai Eszter Fazekas Erika

2 |Janku Ardian Molnar Gyorgyi Nyirfasné Kiss Réka

3 |Fehér Marcella Ambrus Réka Bartha Zsuzsanna

4 |Juhdsz Emese Tringer Sara Ersek Emese

5 |Jahn Marika Gyenge Déra Varady Krisztina

2021.02.28



